
UCHWAŁA NR XIV/115/15
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie określenia formy, wysokości i trybu przyznania pomocy dla repatrianta i członków jego 
najbliższej rodziny zaproszonych uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna nr LII/510/14 z dnia 30 października 

2014 r. do osiedlenia się na terenie Gminy Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 20 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (tekst jednolity: 
Dz. U. 2014 r. poz. 1392)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1 

Pomoc dla repatrianta i członków jego najbliższej rodziny zaproszonych uchwałą Rady Miejskiej Cieszyna nr 
LII/510/14 z dnia 30 października 2014 r. do osiedlenia się na terenie Gminy Cieszyn obejmuje:

1. zakup wyposażenia udostępnionego lokalu mieszkalnego,

2. jednorazowy zakup żywności, leków, środków higienicznych i czystości,

3. pokrycie kosztów tłumaczenia dokumentacji niezbędnej do uzyskania polskich dokumentów,

4. pokrycie opłat związanych z wydaniem polskich dokumentów,

5. pokrycie opłat czynszowych za używanie udostępnionego lokalu mieszkalnego,

6. pokrycie kosztów obiadów świadczonych przez Żłobki Miejskie,

7. pomoc w załatwieniu wszelkich spraw urzędowych i administracyjnych związanych z osiedleniem się na 
terenie Gminy Cieszyn,

8. pokrycie kosztów bieżącego utrzymania w wysokości obowiązującego minimalnego wynagrodzenia za pracę 
przysługujące rodzinie miesięcznie.

§ 2 

1. Pomoc określona w § 1 pkt 5, 6, 7 i 8 przysługuje przez okres 12 miesięcy począwszy od miesiąca osiedlenia 
się rodziny na terenie Gminy Cieszyn.

2. Pomoc określona w § 1 pkt 8 przysługuje rodzinie, w której dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 
aktualnie obowiązującego kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania ze świadczeń z zakresu pomocy 
społecznej.

3. Do ustalenia wysokości dochodu rodziny stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.U. 2015 poz. 163 z późn.zm.).

4. Do dochodu o którym mowa w ust.2 nie wlicza się pomocy otrzymywanej na podstawie niniejszej uchwały 
oraz na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (tekst jednolity: Dz. U. 2014 r. poz. 1392) oraz 
świadczeń i wynagrodzeń otrzymanych przed przekroczeniem granicy Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 3 

Pomoc przyznawana na podstawie niniejszej uchwały w zakresie określonym w § 1 pkt 1 i 2 finansowana jest 
ze środków z dotacji z budżetu państwa, w pozostałym zakresie ze środków budżetowych Gminy Cieszyn.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Id: 5F678706-BB4A-4087-9777-44EE67FD03F5. Podpisany Strona 1



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 5F678706-BB4A-4087-9777-44EE67FD03F5. Podpisany Strona 2




